⁸¹ Isto, 311-312: "... dominus Luca presbiter, hic dui infrascripti benedixit aqua sancta secundum consuetudinem Tragurii. Micoil ex una parte et Stoia ex altera parte per verba de presenti et mutuum consensum matrimonium ad inuicem contraxerunt, interrogato primo Micoil per hec verba, scilicet "Placet tibi Micoil Stoia que est hic in tuum legitimam uxorem", qui Micoil repondit: "Sic placet" et ex aduerso interrogata dicta Stoia per verba similia: "Si placet Stoia Micoil, qui est hic, in tuum legitimam virum?" Que Stoia respondit "Sic placet". Et statim dictus Micoil despontauit dictam Stoiam cum quodam anulo argenteo tamen aurato, ut videbatur et de hiis ad cautellam due similis lictere facte sunt, una viro et alia uxori."

⁸² Isto, 329-330: "... magister Laurentius ex una parte et dicta Dominica ex altera per verba de presenti et mutuum consensum ad invicem matrimonium contraxerunt, interrogato primo dicto magistro Laurentio per hec verba scilicet: "Placet tibi Laurenti Dominicam que est hic in tuam legitimam uxorem?" Qui magister Laurentius respondit "Sic placet", et ex aduerso interrogata dicta Dominica per similia verba, scilicet: "Placet tibi Dominicam magister Laurentius qui est his in tuum legitimum virum?" Que Dominica respondit: "Sic placet". Et statim sine medio despontauit dictam Dominicam cum quodam anulo. Actum in ecclesia sancti Stephanii ..."

⁸³ Isto, 329.

⁸⁴ Isto, 186-187: "... de promisiōne vel obligatione seu fideiūssoīne, quam fecit et dedit domina Stanā, socrus et mater eorum, domino Duymo patri ipsius Michac(ij) olim tempore contracti matrimonij et ante matrimonium consumatum, inter dictam dominam Stanā nomine et pro parte ipsius Drage filie sue et dominum Duymum pro parte ipsius Michac(ij) filii, sui ..."

Od 11 sačuvanih ugovora o davanju miraza u 7 se miraz daje djevojci za udaju od strane oca ili majke⁸⁵. U 4 se djevojčini roditelji obvezuju dati miraz budućem mladoženji⁸⁶. Dva bračna ugovora sklapaju zaručnici, uz suglasnost njene obitelji, koja tom prigodom djevojci daje i miraz⁸⁷. Iako se u izvorima ovi ugovori nazivaju bračnim ugovorima (contractu matrimonium), pravilnije bi bilo govoriti o predbračnim ugovorima, jer su sklapani prije vjenčanja. U takvom ugovoru mladić daje djevojci "ženidbenu obvezu"⁸⁸, odnosno obvezuje se uzeti je za ženu, dok se druga strana obvezuje ući u brak s određenom imovinom. U takvim je ugovorima ponekad bila predviđena i klausula o odšteri koju bi morala isplatiti ona strana koja nije ispunila obvezu drugoj strani⁸⁹.